



# Hadsund El-service ApS

Teglbakkevej 11, 9560 Hadsund

CVR-nr. 20 77 15 85

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Bent Overlund  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hadsund El-service ApS Teglbackevej 11 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 20 77 15 85
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Overlund, Teglbackevej 11, Skelund, 9560 Hadsund
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Overlund Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører konsulentarbejde efter regning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.945 mod -8.127 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.145 mod -8.157 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.945</b>	<b>-8.127</b>
Andre finansielle indtægter	2.687	2.021
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111</u>	<u>-7.242</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.521</b>	<b>-13.348</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.376</u>	<u>5.191</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.145</u></b>	<b><u>-8.157</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.145	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.157</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.145</u></b>	<b><u>-8.157</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.731	240.818
Udsudte skatteaktiver	8.766	33.684
Tilgodehavende selskabsskat	18.194	0
Tilgodehavender i alt	<u>326.691</u>	<u>274.502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.968	3.180
Værdipapirer i alt	<u>4.968</u>	<u>3.180</u>
Likvide beholdninger	210.484	265.857
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>542.143</b></u>	<u><b>543.539</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>542.143</b></u>	<u><b>543.539</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	21.215	18.070
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>521.215</u></b>	<b><u>518.070</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	10.928	15.469
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.928</u></b>	<b><u>25.469</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.928</u></b>	<b><u>25.469</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>542.143</u></b>	<b><u>543.539</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	18.070	26.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.145</u>	<u>-8.157</u>
	<u><b>21.215</b></u>	<u><b>18.070</b></u>